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Toner laser giallo 10 copie OKI TONER GIALLO ES7411
(10K) 44318617

CK297428
5031713047483
OKI

OK3090

N

Cadauno
1

1

0.6

2730

OKI ES7411DM, ES7411WT

Colore giallo
Marca OKI
Resa 10 copie

Unita per imballo 1nr

Tipo di imballo Scatola




Tonalita colore di stampa

Giallo

Formato pagine (res. standard) 10 pages
Tecnologia di stampa laser
Tipologia Toner

Tipologia generale

Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser

Colore di stampa giallo
Capacita cartuccia / toner Standard
SOLUZIONI

Office Si




